
 

 

Zarządzenie nr 88/2021 

Wójta Gminy Wielka Nieszawka 

z dnia  19.11.2021 r. 
 

w sprawie przeprowadzenia kontroli zbiorników bezodpływowych oraz przydomowych 
oczyszczalni ścieków na nieruchomościach położonych na terenie Gminy Wielka 
Nieszawka  

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 9u w związku z art. 6 ustawy o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminach (Dz.U.2021.888 ze zm.) 
 

Zarządzam, co następuje: 
 

§1 

Zarządza się przeprowadzenie kontroli zbiorników bezodpływowych oraz przydomowych 
oczyszczalni ścieków na nieruchomościach położonych na terenie gminy Wielka Nieszawka 
niepodłączonych do sieci kanalizacji sanitarnej. 

 

§2 

 
Kontrola przeprowadzona zostanie przez upoważnionych pracowników Urzędu Gminy Wielka 

Nieszawka w terminie od dnia 22.11.2021 r. do 10.12.2021 r. 

 

§3 

Kontrola obejmować będzie w szczególności: 

1) stwierdzenie posiadania przez właściciela nieruchomości umowy zawartej z przedsiębiorcą 

posiadającym zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników 

bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych, 

2)  częstotliwość opróżniania zbiorników bezodpływowych oraz przydomowych oczyszczalni 

ścieków. 

§4 

Ustala się wzór protokołu stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§5 
Wykonanie zarządzenia powierza  się Kierownikowi Referatu Utrzymania Infrastruktury  
i Gospodarki Odpadami Urzędu Gminy w Wielkiej Nieszawce. 

 

§6 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie  
Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Wielkiej Nieszawce 
 
 

Wójt Gminy Wielka Nieszawka 
 

(-) Krzysztof    Czarnecki 


	Zarządzenie nr 88/2021
	Wójta Gminy Wielka Nieszawka
	z dnia  19.11.2021 r.
	w sprawie przeprowadzenia kontroli zbiorników bezodpływowych oraz przydomowych oczyszczalni ścieków na nieruchomościach położonych na terenie Gminy Wielka Nieszawka
	Zarządzam, co następuje:
	§1

